关于公示2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（阜宁分赛区）成绩的通知

各有关单位：

2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动于11月1日在江苏省阜宁中学举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公示，公示时间为两周。（详见附件）
　　附件：1、阜宁分赛区选手个人奖

2、阜宁分赛区优秀科技辅导员
3、阜宁分赛区团体奖
江苏省青少年科技教育协会
                                2014年12月5日

附件1：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（阜宁分赛区）个人奖

一、物联网疯狂毕加索
1、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	孙雯
	阜宁县实验初中上海路校区

	蔡玉龙
	盐城市城南区伍佑初级中学

	吴天泽
	江苏省阜宁中学

	周千千
	盐城市毓龙路实验学校

	徐坚皓
	江苏省阜宁中学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	王兴宁
	阜宁县明达初级中学

	陈亚峰
	江苏省阜宁中学

	武宏祥
	江苏省阜宁中学

	刘成栋
	江苏省阜宁中学

	刘晓康
	江苏省阜宁中学

	刘蔚旋
	江苏省阜宁中学

	郑朝远
	江苏省阜宁中学

	刘思成
	江苏省阜宁中学

2、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	陈子辉
	阜宁实小石字路校区

贰等奖
	选手姓名
	学校

	颜廷轩
	阜宁实小石字路校区

二、物联网三合一创意设计
1、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	吕  历
	阜宁县实验初中上海路校区

	符敏仪
	阜宁县实验初中上海路校区

	包笑一
	阜宁县实验初中上海路校区

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	顾益行
	江苏省滨海中学

	柏茂颖
	江苏省滨海中学

	徐 淼
	江苏省滨海中学

三、橡筋动力飞机
1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	朱桐帅
	阜宁实小石字路校区

	徐寿球
	射阳县新洋农场小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	季禹泽
	阜宁实小石字路校区

	张过庭
	射阳县新洋农场小学

	胡颢泽
	阜宁实验小学府前街校区

	潘和谊
	射阳县新洋农场小学

	潘质冰
	射阳县新洋农场小学

2、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	戴珍楠
	阜宁县大刘初中

	孙烽尹
	阜宁县实验初中上海路校区

	孙蟒
	阜宁县明达初级中学

	阙天弋
	阜宁县实验初中上海路校区

	陈明
	阜宁县明达初级中学

	王奕人
	阜宁县实验初中上海路校区

	沈翔
	阜宁县明达初级中学

	蒋震
	阜宁县实验初中上海路校区

	刘溢
	阜宁县明达初级中学

	王佳琪
	阜宁县实验初中上海路校区

	陈尚伟
	阜宁县明达初级中学

	王信雄
	阜宁县实验初中上海路校区

	郑长江
	阜宁县明达初级中学

	路浩宇
	阜宁县实验初中上海路校区

	戴环宇
	阜宁县明达初级中学

	张子涵
	阜宁县实验初中上海路校区

	许娜娜
	阜宁县明达初级中学

	刘津言
	阜宁县实验初中上海路校区

	陈庆庆
	阜宁县明达初级中学

	茆亚军
	阜宁县实验初中苏州路校区

	朱鸿儒
	阜宁县明达初级中学

	黄则鑫
	阜宁县实验初中苏州路校区

	冯浩
	阜宁县明达初级中学

	叶彤彤
	阜宁县实验初中苏州路校区

	唐文杰
	阜宁县实验初中上海路校区

	陈 森
	阜宁县实验初中苏州路校区

	丁周杰
	阜宁县实验初中上海路校区

	刘星辰
	阜宁县实验初中苏州路校区

	汤文瑶
	阜宁县实验初中上海路校区

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	蔡广浩
	阜宁县大刘初中

	吴琦
	阜宁县明达初级中学

	徐兴松
	阜宁县大刘初中

	胡梦玲
	阜宁县明达初级中学

	李进宣
	阜宁县大刘初中

	王湛文
	阜宁县明达初级中学

	曹以亮
	阜宁县大刘初中

	王开蕊
	阜宁县明达初级中学

	袁欢
	阜宁县明达初级中学

	付子峻
	阜宁县明达初级中学

	陈颖
	阜宁县明达初级中学

	谌阳
	阜宁县明达初级中学

	周益民
	阜宁县明达初级中学

	杨佳希
	阜宁县明达初级中学

	许馨宇
	阜宁县明达初级中学

	周润昊
	阜宁县实验初中上海路校区

	周一帆
	阜宁县明达初级中学

	李佳凌
	阜宁县实验初中上海路校区

	陈鹏
	阜宁县明达初级中学

	管磊
	阜宁县实验初中上海路校区

	陈乾
	阜宁县明达初级中学

	崔博雅
	阜宁县实验初中上海路校区

	张子扬
	阜宁县明达初级中学

	皋羽
	阜宁县实验初中上海路校区

	姜文洁
	阜宁县明达初级中学

	卞婧
	阜宁县实验初中上海路校区

	孙一潇
	阜宁县明达初级中学

	秦源
	阜宁县实验初中上海路校区

	陈允龙
	阜宁县明达初级中学

	顾欣
	阜宁县实验初中苏州路校区

	顾静秋
	阜宁县明达初级中学

	张 翔
	阜宁县实验初中苏州路校区

	周玉聪
	阜宁县明达初级中学

	朱海涛
	阜宁县实验初中苏州路校区

	顾桐语
	阜宁县明达初级中学

	蒋逸尘
	阜宁县实验初中苏州路校区

	沈梦琪
	阜宁县明达初级中学

	姜雨欣
	阜宁县实验初中苏州路校区

	高晶晶
	阜宁县明达初级中学

	刘圣财
	阜宁县实验初中苏州路校区

	焦天宇
	阜宁县明达初级中学

	陈亚军
	阜宁县实验初中苏州路校区

	周雨佳
	阜宁县明达初级中学

	刘雅雯
	阜宁县实验初中苏州路校区

	马雨萱
	阜宁县明达初级中学

	董罗帅
	阜宁县实验初中苏州路校区

	史泽宁
	阜宁县明达初级中学

	陈慧洁
	阜宁县实验初中苏州路校区

	李彤
	阜宁县明达初级中学

	唐 稳
	阜宁县实验初中苏州路校区

	李李
	阜宁县明达初级中学

	王 晨
	阜宁县实验初中苏州路校区

	祁尚琰
	阜宁县明达初级中学

	叶东升
	阜宁县实验初中苏州路校区

	王世杰
	阜宁县明达初级中学

	顾广
	阜宁县实验初中育才路校区

	陈昕仪
	阜宁县明达初级中学

	刘程
	阜宁县吴滩初中

	薛正宇
	阜宁县明达初级中学

四、遥控直升机
1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	夏良辰
	扬州市维扬实验小学

	王钰
	扬州市维扬实验小学

	倪缪武
	扬州市维扬实验小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	曾垂阳
	阜宁实小石字路校区

	施俊豪
	阜宁实小石字路校区

	鲍科言
	阜宁实小石字路校区

	徐才卜
	阜宁实小石字路校区

	李子潇
	阜宁实小石字路校区

	张恩铨
	扬州市维扬实验小学

2、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	王力
	阜宁县实验初中上海路校区

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陆尔轩
	阜宁县板湖初级中学

	朱晨熙
	阜宁县实验初中上海路校区

	夏子恒
	阜宁县明达初级中学

	熊子豪
	阜宁县实验初中上海路校区

其余选手为叁等奖、参与奖
附件2：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（阜宁分赛区）优秀科技辅导员
	ID
	辅导教师
	学校
	ID
	辅导教师
	学校

	1
	邱桂华
	阜宁实小石字路校区
	21
	刘必军
	阜宁县实验初中上海路校区

	2
	杨绍国
	阜宁县明达初级中学
	22
	陆志逊
	阜宁县实验初中上海路校区

	3
	朱跃
	阜宁县实验初中上海路校区
	23
	王锦双
	阜宁县实验初中上海路校区

	4
	陈昌来
	江苏省阜宁中学
	24
	曾东升
	阜宁县实验初中上海路校区

	5
	钱立勇
	江苏省阜宁中学
	25
	曾伟刚
	阜宁县实验初中上海路校区

	6
	苏南
	江苏省阜宁中学
	26
	朱振华
	阜宁县实验初中上海路校区

	7
	孙根成
	江苏省阜宁中学
	27
	朱振夏
	阜宁县实验初中上海路校区

	8
	刘爱娟
	阜宁实小石字路校区
	28
	高善清
	阜宁县实验初中苏州路校区

	9
	苏志妹
	阜宁实小石字路校区
	29
	蒋海虎
	阜宁县实验初中苏州路校区

	10
	邱娟
	阜宁实验小学府前街校区
	30
	李广琴
	阜宁县实验初中苏州路校区

	11
	邓成军
	阜宁县明达初级中学
	31
	孙永香
	阜宁县实验初中苏州路校区

	12
	顾全
	阜宁县明达初级中学
	32
	田大海
	阜宁县实验初中苏州路校区

	13
	刘道剑
	阜宁县明达初级中学
	33
	袁士洲
	阜宁县实验初中苏州路校区

	14
	刘加虎
	阜宁县明达初级中学
	34
	张井超
	阜宁县实验初中苏州路校区

	15
	孙会玲
	阜宁县明达初级中学
	35
	徐雁
	射阳县新洋农场小学

	16
	唐为高
	阜宁县明达初级中学

	17
	王卫华
	阜宁县明达初级中学

	18
	余立怀
	阜宁县明达初级中学

	19
	朱月正
	阜宁县明达初级中学

	20
	李小玉
	阜宁县实验初中上海路校区

附件3：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（阜宁分赛区）团体奖
一、物联网疯狂毕加索
中学组

团体壹等奖 ：江苏省阜宁中学
二、橡筋动力飞机
中学组

团体壹等奖 ：阜宁县明达初级中学
团体贰等奖 ：阜宁县实验初中上海路校区
团体叁等奖 ：阜宁县实验初中苏州路校区、阜宁县大刘初级中学
PAGE
6